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Porywające show w wykonaniu artystów z Polski i z zagranicy będzie można zobaczyć w
Iławie pod namiotem Cyrku Arena. Gwóźdź tegorocznego programu to samochód, który na
oczach widzów zamieni się w robota. Cyrk Arena zaprasza na widowisko już w najbliższą
niedzielę, my zaś zapraszamy zainteresowanych Czytelników do udziału w zabawie - mamy
dla Was trzy podwójne zaproszenia.

GDZIE I KIEDY

Cyrkowe miasteczko w Iławie zostanie rozstawione w niedzielę, 28 lipca przy ulicy Ziemowita w
Iławie (obok marketu Dino). Program rozpocznie się o godzinie 17:00. Będzie to jedyny w tym
sezonie występ artystów Areny w Iławie. 

O PROGRAMIE

Cyrk Arena przygotował nowe widowisko sezonu 2019. W tegorocznym programie widzom
zaprezentują się artyści z Polski, Ukrainy, Mołdawii oraz Włoch. Gwoździem programu będzie auto,
które na oczach widzów, na arenie, zamieni się w robota. 



- Tylko u nas zobaczycie samochód, który w kilkanaście sekund zamienia się w
czteromotorowego robota. Podczas przerwy oferujemy możliwość wykonania
pamiątkowego zdjęcia z robotem - informuje Arena.

W programie też m.in. gimnastyka napowietrzna w sieciach, taniec hula-hop, wielka iluzja, pokaz
wesołych piesków, pokaz zwierząt Cyrku Arena, balans ze szkłem, gimnastyka na trapezie, ramka
oraz gość specjalny, finalista programu "Mam Talent", mieszkaniec Stargardu - Ssnake! 

Bawić widzów będzie wesoły duet komiczny z Polski - Duo MAXI. 

RODZINNE ZAPROSZENIA*

Zainteresowanym Czytelnikom przekażemy trzy podwójne zaproszenia na widowisko. Każde z nich
uprawnia do wstępu na występ jedną osobę dorosłą wraz z jednym dzieckiem. Zainteresowani? Trzy
rodzinne zaproszenia rozlosujemy wśród osób, które:

opublikują komentarz pod konkursowym postem na profilu portalu Info Iława na Facebooku. W
treści komentarza można wpisać imię dziecka, które chcielibyście zabrać na widowisko albo
atrakcję z cyrkowego programu, która podoba się Wam najbardziej.

f

Powodzenia! Wyniki podamy na portalu w najbliższy piątek. 

*Biorąc udział w zabawie, wyrażasz zgodę na publikację swojego imienia i nazwiska na portalu, w aktualizacji tego artykułu (tylko w przypadku wygranej, w celu poinformowania o

takim fakcie).

AKTUALIZACJA Z PIĄTKU, 26 LIPCA: WYNIKI ZABAWY

Miło nam ogłosić wyniki zabawy. Podwójne zaproszenia zdobyły następujące osoby:

Kamila Szysler,
Teresa Jankowska,
Piotr Kasperowicz.

Zaproszenia będą do odebrania w kasie cyrku bezpośrednio przed widowiskiem. Prosimy o zabranie
ze sobą dowodu tożsamości do ewentualnego okazania. Miłej zabawy!

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za zainteresowanie. Wkrótce na infoilawa.pl kolejne upominki
dla Czytelników - zaglądajcie codziennie!
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